HX809X
2020 JAN1 / 6深圳市汉芯半导体有限公司
低电压复位检测器
产品特点
 低功耗：5.5uA，@VCC=6V（典型值）
 宽工作电压范围：1V～6.0V
 具有 VCC 瞬态抗干扰
 无需外部元件
 内置复位延时时间 200ms（典型值）
 高精度复位电压值：±2.5％
 小体积封装： SOT-23
产品订购信息
产品名称 封装 复位电压
Vth(E)(V) 打印名称 包装 包装数量
HX809LDBZRG SOT-23 4.63 AAAA 编带 3000/盘
HX809MDBZRG SOT-23 4.38 ABAA 编带 3000/盘
HX809JDBZRG SOT-23 4.00 CWAA 编带 3000/盘
HX809TDBZRG SOT-23 3.08 ACAA 编带 3000/盘
HX809SDBZRG SOT-23 2.93 ADAA 编带 3000/盘
HX809RDBZRG SOT-23 2.63 AFAA 编带 3000/盘
SOT-23
HX809X
2020 JAN2 / 6深圳市汉芯半导体有限公司